
Storo Round 03 Veteran Supervet Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 639 GRIGOLATO I. 1:28.582
Migliore

1 1:32.106 + 03.524 09:41:14.759

2 1:31.907 + 03.325 09:42:46.666

3 2:12.132 + 43.550 09:44:58.798

4 1:29.088 + 00.506 09:46:27.886

5 2:07.877 + 39.295 09:48:35.763

6 1:28.582 --------- 09:50:04.345

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 02.409
Diff. Primo

1 1:31.683 + 00.692 09:40:31.789

2 1:49.825 + 18.834 09:42:21.614

3 1:30.991 --------- 09:43:52.605

4 1:48.846 + 17.855 09:45:41.451

5 1:35.812 + 04.821 09:47:17.263

6 1:31.568 + 00.577 09:48:48.831

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 02.526
Diff. Primo

1 1:31.751 + 00.643 09:40:44.279

2 1:57.955 + 26.847 09:42:42.234

3 1:31.108 --------- 09:44:13.342

4 2:02.827 + 31.719 09:46:16.169

5 1:32.268 + 01.160 09:47:48.437

6 2:14.132 + 43.024 09:50:02.569

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 06.951
Diff. Primo

1 1:35.533 --------- 09:40:26.817

2 1:36.895 + 01.362 09:42:03.712

3 1:36.304 + 00.771 09:43:40.016

4 1:52.473 + 16.940 09:45:32.489

5 1:41.787 + 06.254 09:47:14.276

6 1:36.947 + 01.414 09:48:51.223

 Po. 5 - # 759 VAROTTO D. + 11.976
Diff. Primo

1 1:41.613 + 01.055 09:41:39.068

2 1:40.558 --------- 09:43:19.626

3 1:41.292 + 00.734 09:45:00.918

4 2:11.498 + 30.940 09:47:12.416

5 1:44.886 + 04.328 09:48:57.302

 Po. 6 - # 356 MAGRI L. + 12.482
Diff. Primo

1 1:41.279 + 00.215 09:41:25.965

2 1:42.605 + 01.541 09:43:08.570

3 1:41.790 + 00.726 09:44:50.360

4 1:41.064 --------- 09:46:31.424

5 1:44.595 + 03.531 09:48:16.019

6 1:42.167 + 01.103 09:49:58.186

 Po. 7 - # 358 ZAMBELLI P. + 12.774
Diff. Primo

1 1:54.157 + 12.801 09:41:22.486

2 1:59.388 + 18.032 09:43:21.874

3 1:41.959 + 00.603 09:45:03.833

4 1:41.356 --------- 09:46:45.189

5 1:43.504 + 02.148 09:48:28.693

6 1:52.617 + 11.261 09:50:21.310

 Po. 8 - # 965 DA ROS P. + 13.844
Diff. Primo

1 1:42.426 --------- 09:41:12.546

2 1:43.175 + 00.749 09:42:55.721

3 1:43.061 + 00.635 09:44:38.782

4 1:46.174 + 03.748 09:46:24.956

5 1:45.003 + 02.577 09:48:09.959

6 1:45.484 + 03.058 09:49:55.443

 Po. 9 - # 622 GHEZZI G. + 15.429
Diff. Primo

1 1:44.467 + 00.456 09:41:31.486

2 1:44.011 --------- 09:43:15.497

3 1:45.953 + 01.942 09:45:01.450

4 1:53.963 + 09.952 09:46:55.413

5 1:47.347 + 03.336 09:48:42.760

 Po. 10 - # 517 REGINATO R. + 16.056
Diff. Primo

1 1:44.638 --------- 09:41:30.345

2 2:31.271 + 46.633 09:44:01.616

3 1:47.139 + 02.501 09:45:48.755

4 2:07.210 + 22.572 09:47:55.965

5 1:45.837 + 01.199 09:49:41.802

 Po. 11 - # 426 FALSER H. + 19.546
Diff. Primo

1 1:49.603 + 01.475 09:41:40.924

2 1:48.950 + 00.822 09:43:29.874

3 1:48.128 --------- 09:45:18.002

4 2:09.862 + 21.734 09:47:27.864

5 1:48.137 + 00.009 09:49:16.001

 Po. 12 - # 313 LUBIAN M. + 19.915
Diff. Primo

1 1:48.497 --------- 09:41:24.567

2 2:03.440 + 14.943 09:43:28.007

3 1:52.884 + 04.387 09:45:20.891

4 1:59.661 + 11.164 09:47:20.552

5 1:59.200 + 10.703 09:49:19.752

Fastest lap: 1:28.582 
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